4 纯米科技（上海）股份有限公司 天津金米直接持股 9.6703%，尚势成长持股

2.4937%的企业
5 杭州玺匠文化创意股份有限公司 天津金米直接持股 9.5639%的企业

6 上海润米科技有限公司 天津金米直接持股 9.3667%的企业

7 北京石头世纪科技股份有限公司 天津金米直接持股 6.89%的企业

8 北京薪资通管理顾问有限公司 天津金米直接持股 21.2502%的企业

9 东莞市猎声电子科技有限公司 -

10 宁波美高厨具有限公司 天津金米直接持股 9.2251%的企业

11 成都宽窄文创产业投资集团有限公司 持有发行人 5%以上股份的企业

12 天津华来科技股份有限公司 天津金米直接持股 5.9259%的企业

注 1：以上持股信息来源于国家企业信用信息公示系统、企查查或天眼查等网站查询，查询日为 2022
年 3 月 4 日。其中，国家企业信用信息公示系统、企查查均未显示天津金米持有的东莞市猎声电子

科技有限公司具体股权比例。

上述企业中，序号 1-12 所列企业均为公司的关联方，其与发行人之间的交易属于

关联交易。其中 1-3 所列企业为小米集团内企业，关于该等企业与发行人采购或销售金

额及占比情况，以及关于交易价格公允性的论述请参见招股说明书“九、关联方和关联

交易”之“（二）关联交易”之“1、经常性关联交易”。其余 4-11 所列企业与发行人采

购或销售金额及占比情况，以及关于交易价格公允性的论述请参见招股说明书“九、关

成都趣睡科技股份有限公司   招股说明书

1-1-140

联方和关联交易”之“（二）关联交易”之“2、偶发性关联交易”。

上述表格序号 12 所列客户/供应商与发行人之间的采购或销售金额，请参见招股说

明书“第五节 发行人基本情况”之“七、发行人股本情况”之“（九）未在发行人处任

职的自然人股东、部分持股 5%以上法人股东及趣同趣投资持股或控制的公司与发行人

及发行人客户、供应商等的关系”。上述客户或供应商的采购/销售金额占比发行人营业

收入/营业成本较小，价格均参照市场价格基于双方协商确定，定价公允。该等交易与

向其他无关第三方采购/销售价格不存在重大差异。

七、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本公司本次发行前的总股本为 30,000,000 股，本次拟公开发行不超过 10,000,000

股人民币普通股，不低于发行后总股本的 25%。假设本次发行新股 10,000,000 股，本公

司发行前后股本结构如下表所示：

序号 股东姓名/名称
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1 李勇 9,799,444 32.6648% 9,799,444 24.4986%

2 顺为投资 3,061,930 10.2064% 3,061,930 7.6548%

3 李亮 2,960,160 9.8672% 2,960,160 7.4004%

4 尚势成长 1,823,737 6.0791% 1,823,737 4.5593%

5 宽窄文创（SS） 1,605,000 5.3500% 1,605,000 4.0125%

6 中哲磐石 1,323,732 4.4124% 1,323,732 3.3093%

7 喜临门 875,599 2.9187% 875,599 2.1890%

8 宁波长榕 744,547 2.4818% 744,547 1.8614%

9 京东数科 741,392 2.4713% 741,392 1.8535%

10 银盈投资 643,747 2.1458% 643,747 1.6094%

11 陈亚强 631,777 2.1059% 631,777 1.5794%

12 潘火投资 600,000 2.0000% 600,000 1.5000%

13 聂智 599,282 1.9976% 599,282 1.4982%

14 中珈资本 595,641 1.9855% 595,641 1.4891%

成都趣睡科技股份有限公司   招股说明书

1-1-141

序号 股东姓名/名称
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

15 陈林 562,400 1.8747% 562,400 1.4060%

16 光信投资 554,547 1.8485% 554,547 1.3864%

17 天津金米 539,730 1.7991% 539,730 1.3493%

18 昆诺天勤 461,850 1.5395% 461,850 1.1546%

19 海纳百泉 269,856 0.8995% 269,856 0.6746%

20 罗希 268,041 0.8935% 268,041 0.6701%

21 尚时弘章 238,998 0.7967% 238,998 0.5975%

22 云少杰 209,937 0.6998% 209,937 0.5249%

23 刘晓宇 209,937 0.6998% 209,937 0.5249%

24 费定安 167,951 0.5598% 167,951 0.4199%

25 徐晓斌 164,595 0.5487% 164,595 0.4115%

26 趣同趣投资 135,000 0.4500% 135,000 0.3375%

27 黄国和 97,500 0.3250% 97,500 0.2438%

28 易建联 60,000 0.2000% 60,000 0.1500%

29 张凯 53,670 0.1789% 53,670 0.1342%

本次发行流通股 - - 10,000,000 25.0000%

总股本 30,000,000 100.0000% 40,000,000 100.0000%

注：SS 代表 State-owned shareholder，即国有股东。

（二）本次发行前发行人前十名股东情况

截至本招股说明书签署日，本公司前十名股东如下表所示：

序号 股东姓名/名称 持股数（股） 持股比例

1 李勇 9,799,444 32.6648%

2 顺为投资 3,061,930 10.2064%

3 李亮 2,960,160 9.8672%

4 尚势成长 1,823,737 6.0791%

5 宽窄文创（SS） 1,605,000 5.3500%

6 中哲磐石 1,323,732 4.4124%

7 喜临门 875,599 2.9187%

成都趣睡科技股份有限公司   招股说明书

1-1-142

序号 股东姓名/名称 持股数（股） 持股比例

8 宁波长榕 744,547 2.4818%

9 京东数科 741,392 2.4713%

10 银盈投资 643,747 2.1458%

（三）本次发行前发行人前十名自然人股东及其在公司担任的职务

截至本招股说明书签署日，公司前十名自然人股东持股及在公司的任职情况如下表

所示：

序号 股东姓名 持股数（股） 持股比例 在公司担任职务

1 李勇 9,799,444  32.6648% 董事长、总经理

2 李亮 2,960,160  9.8672% 董事、副总经理

3 陈亚强 631,777  2.1059% 未担任职务

4 聂智 599,282  1.9976% 未担任职务

5 陈林 562,400  1.8747% 未担任职务

6 罗希 268,041  0.8935% 未担任职务

7 云少杰 209,937  0.6998% 未担任职务

8 刘晓宇 209,937  0.6998% 未担任职务

9 费定安 167,951  0.5598% 未担任职务

10 徐晓斌 164,595  0.5487% 未担任职务

（四）国有股份情况及外资股份情况

1、国有股份情况

截至本招股说明书签署日，宽窄文创持有发行人 1,605,000 股，占发行人发行前股

本总额的 5.3500%，其唯一股东为成都文化旅游发展集团有限责任公司。成都文化旅游

发展集团有限责任公司系由成都市国有资产监督管理委员会履行出资人职责的国有独

资公司。因此，宽窄文创持有发行人的股份为国有法人股。2020 年 3 月 27 日，成都市